



Anna-Maj Lundberg
Örums bygata 32
271 76 Löderup

Bästa Anna-Maj,

Jag vill börja med att tacka för ditt brev och be om ursäkt för att svaret har dröjt.

Beslut som vi politiker fattar idag får ofta konsekvenser under lång tid framöver. Det gäller inte minst miljö- och energifrågorna. Därför är det angeläget att vi agerar långsiktigt hållbart och förvaltar jordens resurser väl.

I Sverige är vi duktiga på att framställa ren energi. Vi har långtgående och högt ställda krav på minskade växthusgaser och vi tar vårt ansvar för att nå de internationella klimatmålen. Framtidens energiproduktion måste vara klimatneutral för att vi ska kunna minska de globala koldioxidutsläppen. Kärnkraften är idag både säkrare och mer effektiv än tidigare, dessutom är den näst intill koldioxfri och står idag för ca 40 procent av vår totala energiproduktion. Det är bland annat därför som vi kristdemokrater tillsammans med alliansregeringen har öppnat upp för ny kärnkraft.

Vi tror att varken vindkraften eller någon annan förnyelsebar energikälla idag är så pass väl utvecklad att den skulle kunna ersätta kärnkraften inom nära framtid. För att säkra en trygg energiförsörjning till våra hushåll och företag krävs att vi fortsätter att framställa energi genom kärnkraft.

Vi behöver dock fortsätta utveckla förnyelsebara energikällor. Samtidigt värnar vi kommunernas rätt att bestämma över sin mark och sina närområden. Människor ska ha möjlighet att påverka sin boendemiljö. Därför har vi i regeringen kämpat för att behålla det kommunala vetot när det gäller byggnation av vindkraft. Vi har också sagt nej till Centrums planer på att subventionera storskaliga expansioner av vindkraft till havs. För oss kristdemokrater är det viktigt att placeringen av vindkraftverken sker med stor noggrannhet så att de negativa konsekvenserna minimeras.

Jag kommer att fortsätta att kämpa för att beslut ska fattas så nära människor som möjligt. Jag hoppas också att du fortsätter att vara tydlig med din åsikt gentemot politikerna i er kommun.

Med vänlig hälsning

Göran Hägglund

Partiordförande, Kristdemokraterna